
č.j. 20 D 122/2021 

Mgr. Stanislav Trčka, notář se sídlem v Kolíně 
Legerova 148, Kolín III, 280 02 Kolín 

tel.: +420 321 720 611, e-mail: notar@notar-trcka.cz, IDDS: i9pz9qc 

NAŠE ZNAČKA: Nd 25/2021  

Vážený pan 
Mgr. Petr Brož 
insolvenční správce – likvidační správce.  
Nad Malým Mýtem 615/4 
147 00 Praha 4 

SOUDNÍ ZNAČKA: 

VAŠE ZNAČKA: 

20 D 122/2021 

 

VYŘIZUJE: Tereza Molinari 

DNE: 20. června 2023 

 

 
ZŮSTAVITEL: Ladislav Červenka, 

narozený dne 7. 8. 1965, rodné číslo 650807/0514,  
posledně trvale bytem Karlovo náměstí 78, Kolín I, 28002 Kolín, 
zemřelý dne 7. 1. 2021 

Vážení, 

podle § 101 odst. 2 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen z. ř. s.), byl jako soudní komisař úkony v řízení o pozůstalosti po výše 
uvedeném zůstaviteli pověřen Mgr. Stanislav Trčka. 

Jako likvidačnímu správci ve věci shora uvedeného řízení o pozůstalosti Vám sděluji, že usnesení 
Okresního soudu v Kolíně, ze dne 09.02.2023, č.j. 20 D 122/2021 – 305, ohledně nařízení 
likvidace pozůstalosti a ustanovení Vaší osoby jako likvidačního správce, nabylo právní moci dne 
04.03.2023. Usnesení s vyznačenou doložkou právní moci Vám zasílám v příloze.  
 
Za účelem zpeněžení majetku zůstavitele Vám zároveň dávám následující pokyny: 
 
1) Pokuste se zpeněžit:  
 
- spoluvlastnický podíl ve výši ideální 1/10, slovy jedna desetina, na těchto 
nemovitostech: pozemku, evidovaném jako stavební parcela, parcelní číslo 12, zastavěná 
plocha a nádvoří, v katastrálním území Sobočice zapsáno na LV 268 pro katastrální 
území Sobočice a obec Zásmuky (tento podíl nabyl zůstavitel v dodatečném řízení o 
pozůstalosti po své matce Marii Červenkové, zemřelé 07.04.2016, a to na základě 
Usnesení Okresního soudu v Kolíně ze dne 13.04.2023, č.j. 51 D 454/2016 – 144, které 
nabylo právní moci dne 11.05.2023),  

 
- osobní věci zůstavitele uložené na věcném depozitu v Oblastní nemocnici Kolín, a.s, 
nemocnice Středočeského kraje, se sídlem Kolín, Kolín III, Žižkova č.p. 146, PSČ 280 02, 
IČ 27256391, pod číslem 1/3368/2021, a to: 1x svazek klíčů – 3 kusy, 1x řetízek – žlutý kov, 
1x mobilní telefon zn. iPhone, 1x power bank zn. GCE, 1x notebook zn. Lenovo + obal,  

 
- hrobové zařízení hrobového místa čísla VII/5 na centrálním hřbitově v Kolíně,  
 
postupem dle ust. § 232 odst. 1 písmeno b) zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních 
soudních, tedy uzavřením smlouvy s nabyvatelem za nejvyšší možnou kupní cenu. Za tímto 
účelem zejména oslovte spoluvlastníky pozemku, zda mají zájem o koupi nemovitosti, pokud by 
zájem neprojevili, oslovte další možné zájemce.  



č.j. 20 D 122/2021 

 
Následně zašlete soudnímu komisaři návrh smlouvy o prodeji nemovistostí včetně dohodnuté 
kupní ceny s tím, že soudní komisař následně vám dá souhlas či nesouhlas se zpeněžením tímto 
způsobem. Kupní cena za nemovitosti může být soustředěna po prodeji na Vašem účtu s tím, že 
po realizaci prodeje bude kupní cena z Vašeho účtu poukázána na účet Okresního soudu 
v Kolíně, níže uvedený.  
 
2) Finanční hotovost zůstavitele uložená na peněžním depozitu v Oblastní nemocnici 
Kolín, a.s, nemocnice Středočeského kraje, se sídlem Kolín, Kolín III, Žižkova č.p. 146, 
PSČ 280 02, IČ 27256391, pod číslem 23/24/2021, ve výši 7 757 Kč, zpežte tak, že tyto 
finanční prostředky schromážděte na Vašem účtu s tím, že následně bude z Vašeho účtu 
tato částka poukázána na účet Okresního soudu v Kolíně, níže uvedený.  
 
3) Sděluji vám číslo účtu a variabilní symbol pro skládání výtěžku zpeněžení majetku zůstavitele: 
 
6015-1622151/0710 vedený Českou národní bankou, variabilní symbol 2024012221. 
 
Děkuji a zůstávám s pozdravem.  

Tereza Molinari 
notářská tajemnice 
pověřená Mgr. Stanislavem Trčkou 
notářem se sídlem v Kolíně 
soudním komisařem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

- usnesení ze dne 09.02.2023 č.j. 20 D 122/2021 - 305 


		2023-06-20T10:06:28+0200




